[image: image1.jpg]

             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНа
                            Новосибирской  Области
                                         третьего созыва

(третья внеочередная сессия)
                                           РЕШЕНИЕ

От 27.11.2015                                                                      №24
Об утверждении уполномоченного за проведение антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в Совете депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области.
          В соответствии с Положением о порядке проведения  антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в Совете депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области, утвержденным решением  Совета депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области от 31.10.2013 №279, Совет депутатов решил:

   1.Утвердить Коростелева Николая Николаевича, депутата Совета депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области, уполномоченным за проведение антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в Совете депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов

Усть-Таркского  района

Новосибирской области                                                         Н.И. Синяков